



Prefeitura Municipal de Jaguaribe

Praça Senador Fernandes Távora, S/N - Centro - CEP: 63.475-000 - Jaguaribe/CE

CNPJ: 07.443.708/0001-66 - Tel: (88) 3522-1092

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 10070006 - DATA: 10/07/2026 - VALOR: R\$ 1.824,59

UNIDADE GESTORA FMAS	ÓRGÃO 09 - SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 09.08 - Fundo Municipal de Assistencia Social	PROJETO ATIVIDADE 2.069 - BLOCO DE FINANCIAMENTO DA PROTEÇÃO SOCIAL BASICA - PSB
NÚMERO LICITAÇÃO 18.03.01/2025: 31/12/1969	MODALIDADE LICITAÇÃO PREGÃO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 08 - ASSISTÊNCIA SOCIAL	
SUB-FUNÇÃO 244 - ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA	
FORNECEDOR 48.052.851/0001-04 - J A ATACADISTA LTDA ME	
FONTE DE RECURSO 1661000000 - Transferência de Recursos dos Fundos Estaduais de Assistência Social	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA, CONFORME CONTRATO Nº 18.03.01/2025-24, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO BLOCO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA, PSB/CRAS, JUNTO AO FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE-CE.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
16/07/2026	LIQUIDAÇÃO	1809	2026	1.824,59

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
16367	COPO DESCARTAVEL 50ML	20.00	3,07	61,40
23576	COPO DESCARTAVEL 200ML PC. C/100 UNID.	40.00	6,20	248,00
36998	COPO DE PLÁSTICO COM ALÇA DE 200 ML - PLÁSTICO RESISTENTE	30.00	3,55	106,50
38612	COLHER DESCARTÁVEL GRANDE, PACOTE COM 50 UNIDADES	5.00	5,60	28,00
38634	COLHER PARA SERVIR ARROZ	1.00	7,00	7,00
42708	CAIXA TÉRMICA - CAPACIDADE DE 45 LITROS	2.00	119,07	238,14
42730	CUSCUZEIRA EM ALUMÍNIO, CAPACIDADE 3,1 LITROS	2.00	73,52	147,04
43835	COLHER PARA MEXER EM CALDEIRÕES, EM AÇO, CABO COM 45CM	2.00	7,00	14,00
46693	CONJUNTO COM 6 COPOS DE VIDRO LISO 300ML	2.00	27,61	55,22
15071	PRATO DESCARTÁVEL C/10 UNIDADES	30.00	0,50	15,00
37254	GUARDANAPO DE PAPEL, 22 X 22 CM, FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA. PACOTE COM 50 UNI	50.00	2,50	125,00





Prefeitura Municipal de Jaguaribe

Praça Senador Fernandes Távora, S/N - Centro - CEP: 63.475-000 - Jaguaribe/CE

CNPJ: 07.443.708/0001-66 - Tel: (88) 3522-1092

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

38583	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE PARA EMBALAGEM 5KG	3.00	6,00	18,00
38653	FACA DE MESA TODA EM AÇO	5.00	6,37	31,85
38690	GARFO DESCARTÁVEL GRANDE PACOTE COM 50 UNIDADES	100.00	0,50	50,00
38704	TRAVESSA DE VIDRO GRANDE RETANGULAR	2.00	65,02	130,04
42722	KIT COM 5 DEPÓSITOS PLÁSTICOS COM TAMPA, TAMANHOS DIFERENTES PARA ARMAZENAMENTO DE ALIMENTOS "P", "M" E "G"	2.00	15,00	30,00
44420	JOGO DE XICARA PARA CHÁ, 200ML 6XIC E 6 PIRES	1.00	82,50	82,50
46692	JARRA DE INOX 1,5L	3.00	68,00	204,00
53266	PANELA DE PRESSAO MODELO INDUSTRIAL EM ALUMINIO REFORÇADO 5 LITROS	1.00	145,00	145,00
101931	ESCORREDOR DE MACARRÃO EM ALUMINIO - 20L	2.00	22,50	45,00
101932	GARRAFA PLASTICA - 2L	5.00	7,50	37,50
101938	TELA PROTETORA RETANGULAR PARA PIA	3.00	1,80	5,40

Quantidade:1

Total: 1.824,59

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
20/07/2026	PAGAMENTO	20070012	2026	1.824,59

Quantidade:1

Total: 1.824,59

